
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1751 Stripe
Rychlovarná konvice
Product code: 100002073337
EAN: 8592131309760











Objem 1,7 litru, který umožňuje přípravu nápojů pro
celou rodinu

Robustní plast kombinovaný s chromovými prvky
Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti vodnímu kameni
Odnímatelné horní víko, které usnadňuje čištění
Elegantní vzhled designové edice snídaňových

pomocníků ECG Stripe

 Elegantní vzhled, který zapadá do
designové edice snídaňových

spotřebičů ECG Stripe
 Vyrobeno z robustního plastu s

vysokým leskem a doplněno stylovými
chromovými prvky
 Větší objem 1,7 l
 Praktický vodoznak s ukazatelem

hladiny vody (pod madlem)

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
vodnímu kameni, který přispívá k

dokonalé čistotě vody i bezproblémové
údržbě
 Odnímatelné horní víko, které

usnadňuje čištění
 Skryté topné těleso

 Středový konektor s 360° základnou
 Světelná indikace provozu (přepínač

ON/OFF)

 Ochrana proti varu nasucho
 Bezpečnostní funkce automatického

vypnutí
 Tepelně izolovaná rukojeť
 Úložný prostor pro napájecí kabel (v

základně)
 Příkon 1850–2200 W
 Jmenovité napětí 220–240 V (50–60

Hz)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 65

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení černá

Materiál Plast

157

223

253

1.08

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

215

218

1,66

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní konvice s objemem 1,7 l
Rychlovarná konvice ECG RK 1751 z designové série Stripe vás na první pohled zaujme elegantním vzhledem, který
kombinuje robustní plast s vysokým leskem a stylové chromové doplňky. Vzhledem k objemu 1,7 litru je ideální i
pro přípravu většího množství horké vody najednou – skvěle vám např. poslouží, když hostíte návštěvu a potřebujete
rychle připravit čaj či kávu pro více lidí naráz. Praktický vodoznak pod madlem vám přitom umožní jednoduše
sledovat množství vody uvnitř, takže máte vše hezky pod kontrolou. Konvice pracuje s příkonem 1850–2200 W, a tak
zvládá ohřát vodu na čaj či kávu extra rychle. O jejím aktuálním provozu jste spolehlivě informováni prostřednictvím
světelné indikace. V neposlední řadě je pak praktickým prvkem i úložný prostor pro napájecí kabel, který se nachází v základně.

Snadná údržba a spolehlivý provoz
Údržba této designové rychlovarné konvice je snadná díky skrytému topnému tělesu i odnímatelnému
hornímu víku – když potřebujete konvici rychle vyčistit, víko jednoduše sejmete a dostanete se pohodlně dovnitř.
Vyjímatelný filtr proti vodnímu kameni navíc zaručuje, že je voda vždy čistá, což oceníte zejména v oblastech
s tvrdou vodou, kde se rychle tvoří usazeniny. Zásluhou středového konektoru s 360° základnou nabízí
konvice i pohodlnou obsluhu – i když se třeba při vaření často pohybujete mezi pultem a jídelním stolem, vždycky
ji máte na dosah ruky.

Bezpečné používání
Bezpečnost má konvice ECG RK 1751 Stripe na prvním místě. Nechybí jí praktická ochrana proti varu
nasucho. Dále je samozřejmostí bezpečnostní funkce automatického vypnutí. A rukojeť je tepelně izolovaná,
a tak můžete spotřebič pohodlně přenášet, i když je voda právě dovařená (aniž byste riskovali popálení).
Jmenovité napětí konvice činí standardních 220–240 V (50–60 Hz).

ECG Stripe: designová série pro dokonalou snídani
Konvice ECG RK 1751 je součástí designové série Stripe, která byla navržena pro pohodlnou přípravu
dokonalých snídaní. Její součástí je i stylový topinkovač nebo kávovar – pořiďte si do své kuchyňské sbírky i tyto
vychytávky a užijte si všechny jejich přednosti. Malé spotřebiče z této řady výrazně usnadňují každodenní ranní
rituály a navíc spolu v kuchyni skvěle ladí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

